
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до Статуту
акціонерного товариства
«Укрпошта»

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 39 Закону України «Про 
акціонерні товариства», Положення про Міністерство розвитку громад та 
територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                 
від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 грудня 2022 року № 1400), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Статуту акціонерного товариства «Укрпошта», 
затвердженого наказом Міністерства інфраструктури України                                            
від 14 грудня 2018 року № 611 (зі змінами), виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Керівнику акціонерного товариства «Укрпошта» забезпечити:

1) реєстрацію в установленому порядку нової редакції Статуту в органах 
державної реєстрації відповідно до законодавства України;

2) надання в 10-денний строк після державної реєстрації Міністерству 
розвитку громад та територій України інформації про реєстрацію.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій та цифровізації Андрія 
Братуся.

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                                 Олексій КУЛЕБА


